# ژورنال

شماره ۲۷۴

۲۱ نوامبر ۲۰۲۲ - ۳۰ آبان ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: سوسن صابری

## در این شماره ژورنال

تدارک پسا جمهوری اسلامی در کنفرانس منامه

نوشته کاظم نیکخواه

انقلاب زنانه و جنگ ارزشها

نوشته میلاد رابعی

جام جهانی فوتبال و ایران

نوشته کیوان جاوید

۳۰ آبان: قیامهای شهری پاسخ مردم به کشتار حکومت

خلاصه اطلاعات

# تدارک پسا جمهوری اسلامی

انقلاب زن زندگی آزادی همراهی وسیع و فعال مردم جهان را با خود دارد و این نیز خود مانع توطئه گری ها علیه انقلاب خواهد بود. جمهوری اسلامی را مردم سرنگون میکنند و جامعه ای آزاد و بدون سرکوب و زندان و اعدام و فقر را رقم خواهند زد.

دوشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۱

۲۱ نوامبر ۲۰۲۲

# انقلاب زنانه و جنگ ارزشها

## میلااد رابعی

محمد رضا تویسرکانی، نماینده خامنه‌ای در بسیج گفت: «دشمنان با شعار «زن، زندگی، آزادی» به میدان آمدند؛ هدف آنها گرفتن ناموس ماست تا زنان مسلمان را ابزار هوسرانی خود قرار دهند. سقف آرزوهایشان داشتن سلف مختلط در دانشگاه است.»

داشتن سلف مختلط هم یکی از آن هزاران خواست است؛ اما جالب این است که همین یکی را هم حکومت نمی‌خواهد و نمی‌تواند برآورده کند، چرا که در آن صورت دیوار آپارتمان جنسی و همراه با آن کل نظام فرو خواهد ریخت. از قضا این نشانه آستانه پایین بقای حکومت است. حکومتی که به تار مویی بند است.

دوشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۱

۲۱ نوامبر ۲۰۲۲

# جام جهانی فوتبال و ایران

## کیوان جاوید

جام جهانی فوتبال به تاریخ ۲۰ نوامبر ۲۰۲۲، ۲۹ آبان ۱۴۰۱ در قطر شروع شد. بی شک برای مردم ایران این تلخ ترین جام جهانی است که به چشم می بینند. جامی که تیم فوتبال جمهوری اسلامی در آن قرار است بر زخم مردم نمک بپاشد.

تلاش بسیاری شده تا تیم فوتبال جمهوری اسلامی در این جام جهانی بایکوت شود، همانطور که از حضور روسیه به دلیل جنایتش در اوکراین ممانعت به عمل آمده بود.

• پرتاب گاز اشک‌آور به معترضان بوشهری
• هجوم نیروهای سرکوب به داخل بیمارستان
موسوی در گرگان که روز ۲۶ آبان رخ داد، دکتر
هاشم موسوی، مدیر این بیمارستان، شرح این واقعه
را مکتوب و برای نظام پزشکی استان گلستان ارسال
کرد.

• هرانا: تعداد کشته‌شدگان اعتراضات در ایران
به ۴۱۹ تن افزایش یافت.

زنده باد انقلاب. زنده باد مردم انقلابی در ایران

دوشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۱

۲۱ نوامبر ۲۰۲۲

## ۳۰ آبان: قیامهای شهری

### پاسخ مردم به کشتار حکومت

#### اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

شب گذشته محور اعتراضات مردمی در خیابانها و در دانشگاهها حمایت از مردم مهاباد بود. مردم با شعار مهاباد تنها نیست همبستگی خود را با این مردم که مورد تعرض جنایتکاران حکومتی و در نبردی جانانه با آنها بودند اعلام داشتند.

از جمله کنگره کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه‌های کارگری (آی تی یو سی)، که با شرکت بیش از هزار نماینده از ۳۰۰ تشکل سراسری اتحادیه ای از ۱۳۰ کشور جهان تشکیل شده است، و نماینده ۲۰۰ میلیون عضو میباشد به اتفاق آرا قطعنامه‌ای شدیدالحن در محکومیت سرکوبگری های حکومت اسلامی و در همبستگی با مردم ایران تصویب نمود. این کنگره در ملبورن استرالیا برگزار شد و قطعنامه صبح امروز ۲۱ نوامبر (۳۰ آبان) به تصویب رسید.

دوشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۱

۲۱ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

## تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.